Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 28/02/2015

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O~NO O WN P

Pos

ONO U WN P

Pos

NOoO O~ WNPE

Atleta

Costamagna Noemi
Biasibetti Helena
Andreoli Beatrice
Povero llenia
Lovera Valentina
Moro llaria
Borgogno Vittoria
Giorcelli Giada

Atleta

Felisso Chiara

De Pascali Gaia
Chini Balla Cecilia
Awed Mohamud Iman
Lessio Elisabetta
Bovalina Giorgia
Caprioglio Marta
Cianfaglia Chiara

Atleta

Roggia Alessia

Balbo Margherita
Bodrone Claudia
Oddone Ottavia
Salvatore Noemi
Rabbone Roberta

Awed Mohamud Yasmin
Gherardini Lara

Atleta

Aiassa Mafalda Minerva
Magrini Chiara

Violino Lucrezia
Capurro Francesca
Savoca Sara

Albesiano Irene

Pilloni Alessia

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

800 Stile Libero RAGAZZI Femmine - 2002

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

UISP Vivisport

A.P.D. Dynamic Sport
Sisport SPA SSD

Rari Nantes Torino
Rari Nantes Torino
A.P.D. Dynamic Sport
CSR Granda

Centro Nuoto Torino

800 Stile Libero RAGAZZI Femmine - 2001

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Centro Nuoto Torino
CSR Granda

A.P.D. Dynamic Sport
Sisport SPA SSD
A.P.D. Dynamic Sport
Nuoto Club Montecarlo
A.P.D. Dynamic Sport
Sisport SPA SSD

800 Stile Libero JUNIORES Femmine - 2000

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Aquatica Torino S.S.D.a.r.l.

Rari Nantes Torino
Rari Nantes Torino
Rari Nantes Torino
Rari Nantes Torino
CSR Granda
Sisport SPA SSD
Omegna Nuoto

800 Stile Libero JUNIORES Femmine - 1999

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino
A.P.D. Dynamic Sport
CSR Granda

Sisport SPA SSD

ESL Nuoto Torino S.A.FA
ESL Nuoto Torino S.A.FA

Campionato Regionale di Categoria Invernale (Torino) - 1° Giornata Sabat«/o\

EIDV%NI

Tempo

09'26"12
09'26"89
09'28"33
09'31"37
09'41"85
09'45"61
09'47"70
09'50"01

Tempo

09'21"99
09'27"70
09'34"83
09'37"75
09'39"36
09'39"70
09'48"74
10'00"90

Tempo

09'15"39
09'17"19
09'17"99
09'29"66
09'36"50
09'36"92
09'54"86
09'55"19

Tempo

08'57"17
09'14"56
09'21"57
09'23"41
09'28"24
09'39"06
09'42"85

Derojece

Pti

607
604
599
590
559
548
542
536

Pti

620
601
579
571
566
565
539
507

Pti

642
636
633
595
574
573
523
522

Pti

710
645
621
615
600
567
556
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 28/02/2015

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O~NO O WN P

Pos

Ok, WNPE

Pos

~NOoO O~ WNPE

Atleta

Tettamanzi Alisia
Cristetti Francesca
Masante Beatrice
Farello Marica
Massimino Elena
Crestale Elisa
Petronio Aurora
Mocchietti Camilla

Atleta

Trombetti Luisa

Marengo Sara

Cervello Giulia

Franco Alice

Corapi Adele Lucrezia Maria
Carmagnolle Melanie
Guizzardi Jessica

Palmieri Giorgia

Atleta

Fasolo Fabio
Cinnirella Simone
Orlando Luca Gabor
Castagna Federico
Belviso Stefano
Vaioli Gabriele

Atleta

Gorgerino Davide
Labruzzo Thomas
Vandanesi Alberto
Viarengo Alessandro
Tomei Filippo

Peano Federico
Lazzarin Federico

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

800 Stile Libero CADETTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1997 Centro Nuoto Torino
1997 Rari Nantes Torino
1997 Centro Nuoto Torino
1998 Nuoto Club Montecarlo
1998 UISP River Borgaro
1998 A.P.D. Dynamic Sport
1998 Rari Nantes Torino

1998 Libertas Nuoto Chivasso

800 Stile Libero SENIORES Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1993 Rari Nantes Torino
1996 CSR Granda
1996 Centro Nuoto Torino

1989 Centro Sportivo Esercito

1995 Centro Nuoto Torino
1996 Rari Nantes Torino

1996 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l.

1994 Centro Nuoto Torino

1500 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 2001

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2001 Sisport SPA SSD
2001 Centro Nuoto Torino
2001 Centro Nuoto Torino
2001 On Sport Vinovo SSD
2001 UISP Vivisport

2001 UISP Vivisport

1500 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 2000

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2000 Centro Nuoto Torino
2000 Sisport SPA SSD
2000 CSR Granda

2000 Asti Nuoto

2000 A.P.D. Dynamic Sport
2000 CSR Granda

2000 Sisport SPA SSD

Campionato Regionale di Categoria Invernale (Torino) - 1° Giornata Sabat«/o\

EIDV%NI

Tempo

08'38"96
08'43"61
09'23"86
09'30"37
09'38"12
09'56"93
10'07"69
10'21"54

Tempo

08'26"22
08'52"17
08'53"55
08'58"40
09'02"29
09'06"24
09'08"31
09'15"43

Tempo

16'53"91
17'37"07
17'44"19
18'04"22
18'40"07
19'49"29

Tempo

16'27"70
16'28"55
17'21"31
17'30"38
17'31"39
17'45"61
17'54"82

Derojece

Pti

788
767
614
593
570
517
490
458

Pti

849
730
725
705
690
675
668
642

Pti

589
520
509
482
437
365

Pti

637
635
544
530
528
507
494
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 28/02/2015

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

O~NO T WN PP

Pos

abrhwWNE

Pos

A WN P

Pos

A WN P

Atleta

Angelillo Lorenzo
Tonatto Andrea
Lafronza Marco
Bosso Matteo
Causin Riccardo
Mardente Giovanni
Veneruso Enrico

Atleta

Bracco Federico
Lora Erik
Oddone Oliviero
Carozzo Simone
Bosco Fabrizio
Barchiesi Mario
Alfero Nicolo'
Bonzagni Luca

Atleta

Menchini Samuele
Picco Federico
Chierici Francesco
Ferretti Leonardo
Favre Stefano

Atleta

Brumana Alberto

Nota Andrea

Pilone Alessio

Franchetto Andrea Mattia

Atleta

Brumana Federico
Facchini Alessio
Santaniello Michele
Gilardi Federico

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

1500 Stile Libero RAGAZZ| Maschi - 1999

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1999 Blu Sport - Orbassano
1999 Rari Nantes Torino

1999 UISP Pinerolo Nuoto
1999 CSR Granda

1999 ESL Nuoto Torino S.A.FA
1999 Centro Nuoto Torino
1999 Libertas Nuoto Chivasso

1500 Stile Libero JUNIORES Maschi - 1998

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1998 Rari Nantes Torino

1998 CSR Granda

1998 Rari Nantes Torino

1998 Rari Nantes Torino

1998 On Sport Vinovo SSD

1998 Dinamica Sport SSD

1998 CSR Granda

1998 Swimming Club Alessandria

1500 Stile Libero JUNIORES Maschi - 1997

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1997 Centro Nuoto Torino

1997 A.P.D. Dynamic Sport

1997 UISP Vivisport

1997 Agquarium SSD - Novi Ligure
1997 Sportiamo SSD Torino

1500 Stile Libero CADETTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1995 Centro Nuoto Torino
1995 Centro Nuoto Torino
1995 Sisport SPA SSD
1995 Nuotatori Canavesani

1500 Stile Libero SENIORES Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1994 Centro Nuoto Torino
1991 Centro Nuoto Torino
1991 Centro Nuoto Torino
1991 Rari Nantes Torino

Campionato Regionale di Categoria Invernale (Torino) - 1° Giornata Sabat«/o\

EIDV%NI

Tempo

16'25"96
16'28"97
17'10"54
17'13"73
17'20"76
17'37"35
17'43"32

Tempo

15'53"91
15'54"59
16'10"25
16'26"02
16'52"92
17'00"63
17'18"94
18'05"56

Tempo

15'46"65
16'27"14
17'02"45
17'17"88
17'36"92

Tempo

15'23"68
15'32"23
16'22"68
16'26"83

Tempo

15'20"21
15'37"14
15'52"01
16'18"64

Derojece

Pti

640
635
561
556
544
519
510

Pti

707
706
672
640
501
577
547
480

Pti

724
638
574
549
520

Pti

779
758
647
639

Pti

788
746
712
655
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